
Contacto

Teléfono 934848521
Fax 934848523
Correo Electrónico contratacion@mutuauniversal.net

Dirección Postal

Avenida Tibidabo, 17-19
(08022) Barcelona España
ES511

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 033-2021-0360
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-09-2021 a
las 15:40 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Mutua Universal Mugenat, Mutua Colaboradora con la Seguridad Social nº 10
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 11 - Gestión y Administración de la Seguridad Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.mutuauniversal.net
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDOJKtG9GL8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de servicios profesionales sobre tecnología del fabricante Check Point
desplegada en Mutua Universal.

Valor estimado del contrato 42.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 42.350 EUR.
Importe (sin impuestos) 35.000 EUR.

Clasificación CPV
72590000 - Servicios profesionales relacionados con la informática.

Plazo de Ejecución
Del 01/09/2021 durante 24 Mes(es)

Lugar de ejecución
Desde las oficinas del adjudicatario o puntualmente en los Centros de Proceso de Datos contratados por Mutua Universal
Subentidad Nacional Barcelona
Código de Subentidad Territorial ES511

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

LOGICALIS SPAIN, S.L.U.

http://www.mutuauniversal.net
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=%2BDOJKtG9GL8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 41.667,56 EUR.
Precio de la oferta más alta 42.229 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

NIF B82832155
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 34.436 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 41.667,56 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 033-2021-0360-01
Fecha de Formalización 03/09/2021

Motivación

Motivación LOGICALIS SPAIN, S.L.U, al haber obtenido una puntuación de 100 puntos ser el licitador con mejor
puntuación en su oferta y que cumple con las condiciones exigidas.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 12/08/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Abierto Simplificado
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 30/07/2021 a las 14:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Propuesta económica
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I3NrZh%2Fsok6XQ V0WE7lYPw%3D%3D

ID 0000007342733 |  2021-265666 | Fri, 17 Sep 2021 15:40:55:622 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
80814403037865506730464283323815438595 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=I3NrZh%2Fsok6XQV0WE7lYPw%3D%3D

